
Classificação Campeonato Mineiro - XV Rally Cidade de Ouro Branco 2006 - Resultados Oficiais

Categoria A6
Nº PILOTO / NAVEGADOR UF MODELO CAT CAMP SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 SS7 SS8 PENA TOTAL DIF 1º

1 65 EDUARDO CUNHA/EDUARDO SONECA MG PALIO A6 M 09:07.2 11:52.1 08:53.5 11:30.2 11:50.1 09:05.8 11:46.7 08:55.1 -- 1:23:00.7 09:31.2
2 21 GUSTAVO LAPERTOSA/CACA LAPERTOSA MG PEUGEOT A6 BM 08:58.6 11:53.1 08:49.9 11:36.5 12:01.9 09:12.2 11:53.5 08:49.0 -- 1:23:14.7 09:45.2
3 172 JOAO P.MOZELLI/ANDRE LUIZ GONCALVES MG PEUGEOT A6 M 09:18.8 12:05.2 09:06.2 11:45.9 12:18.5 09:22.4 12:15.7 09:17.1 -- 1:25:29.8 12:00.3
4 19 LINCON DUARTE/MARCUS DEBIEN MG PEUGEOT A6 M 09:35.2 12:18.1 09:26.3 12:06.9 12:38.5 09:47.8 12:33.0 09:34.8 -- 1:28:00.6 14:31.1

NC 77 FLAVIO MORELLI/EDUARDO MORELLI MG PEUGEOT A6 BM 08:59.9 11:42.7 08:53.3 12:20.3 -- -- -- -- -- -- : -- : -- X
NC 52 HECTOR TOMELIN/FABIO DIAS DE ABREU MG PEUGEOT A6 BMP 09:14.1 12:05.1 -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- X
NC 171 GUSTAVO MENDES/RAFAEL PESSOA MG RENAULT A6 BM 09:02.2 12:52.2 -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- X

Categoria N2
Nº PILOTO / NAVEGADOR UF MODELO CAT CAMP SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 SS7 SS8 PENA TOTAL DIF 1º

1 25 HAROLDO SOARES/CID SOARES MG FIAT N2 BM 09:24.3 11:59.8 09:12.3 11:49.2 12:14.2 09:23.4 11:57.0 09:06.8 -- 1:25:07.0 11:37.5
2 117 FABIANO BARBOSA ALTOMAR/MARCELO LEITAO MG FIAT N2 BM 09:31.3 12:29.8 09:21.1 12:04.6 12:27.4 10:19.5 12:25.7 09:36.4 -- 1:28:15.8 14:46.3
3 114 PATRICK PINZAN/PABLO PINZAN SP FIAT N2 BM 09:56.1 12:36.1 09:25.8 12:19.5 12:29.4 09:38.5 12:29.7 09:24.2 -- 1:28:19.3 14:49.8
4 121 VANDER NOBUYUKI/SEIDI OKUDA SP FIAT N2 BM 10:06.1 13:10.9 10:09.6 12:45.1 13:33.9 10:16.4 12:59.6 09:58.6 -- 1:33:00.2 19:30.7

NC 97 LEO PENNA/RAFAEL RIBEIRO MG FIAT N2 BM 10:00.5 13:01.7 09:41.1 13:28.2 -- -- -- -- -- -- : -- : -- X

Categoria Cross Country
Nº PILOTO / NAVEGADOR UF MODELO CAT CAMP SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 SS7 SS8 PENA TOTAL DIF 1º

1 107 ANDERSON GUIMARAES/RODOLFO DOS SANTOS MG GM CC M 09:06.0 12:03.5 09:11.4 11:53.4 12:03.4 09:40.5 12:17.4 09:24.5 -- 1:25:40.1 12:10.6
2 122 MARCO DANEGAE/REGIS PACHECO SP MITSUBISHI CC M 09:33.8 12:34.4 09:02.9 12:08.5 12:37.0 09:24.0 12:24.8 09:16.7 -- 1:27:02.1 13:32.6
3 103 SAULO PRADO/GUILHERME ABALEN MG MITSUBISHI CC M 09:50.9 12:35.7 09:27.3 12:12.4 12:34.9 09:56.4 13:00.8 09:57.5 -- 1:29:35.9 16:06.4
4 155 ANTONIO C.TEIXEIRA/ARTHUR CARRAO MG MITSUBISHI CC M 10:01.0 13:18.2 09:41.5 12:59.8 13:25.2 10:33.6 13:49.4 10:30.7 00:03.0 1:34:22.4 20:52.9

Geral
Nº PILOTO / NAVEGADOR UF MODELO CAT CAMP SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 SS7 SS8 PENA TOTAL DIF 1º

1 65 EDUARDO CUNHA/EDUARDO SONECA MG PALIO A6 M 09:07.2 11:52.1 08:53.5 11:30.2 11:50.1 09:05.8 11:46.7 08:55.1 -- 1:23:00.7 09:31.2
2 21 GUSTAVO LAPERTOSA/CACA LAPERTOSA MG PEUGEOT A6 BM 08:58.6 11:53.1 08:49.9 11:36.5 12:01.9 09:12.2 11:53.5 08:49.0 -- 1:23:14.7 09:45.2
3 25 HAROLDO SOARES/CID SOARES MG FIAT N2 BM 09:24.3 11:59.8 09:12.3 11:49.2 12:14.2 09:23.4 11:57.0 09:06.8 -- 1:25:07.0 11:37.5
4 172 JOAO P.MOZELLI/ANDRE LUIZ GONCALVES MG PEUGEOT A6 M 09:18.8 12:05.2 09:06.2 11:45.9 12:18.5 09:22.4 12:15.7 09:17.1 -- 1:25:29.8 12:00.3
5 107 ANDERSON GUIMARAES/RODOLFO DOS SANTOS MG GM CC M 09:06.0 12:03.5 09:11.4 11:53.4 12:03.4 09:40.5 12:17.4 09:24.5 -- 1:25:40.1 12:10.6
6 122 MARCO DANEGAE/REGIS PACHECO SP MITSUBISHI CC M 09:33.8 12:34.4 09:02.9 12:08.5 12:37.0 09:24.0 12:24.8 09:16.7 -- 1:27:02.1 13:32.6
7 19 LINCON DUARTE/MARCUS DEBIEN MG PEUGEOT A6 M 09:35.2 12:18.1 09:26.3 12:06.9 12:38.5 09:47.8 12:33.0 09:34.8 -- 1:28:00.6 14:31.1
8 117 FABIANO BARBOSA ALTOMAR/MARCELO LEITAO MG FIAT N2 BM 09:31.3 12:29.8 09:21.1 12:04.6 12:27.4 10:19.5 12:25.7 09:36.4 -- 1:28:15.8 14:46.3
9 114 PATRICK PINZAN/PABLO PINZAN SP FIAT N2 BM 09:56.1 12:36.1 09:25.8 12:19.5 12:29.4 09:38.5 12:29.7 09:24.2 -- 1:28:19.3 14:49.8
10 103 SAULO PRADO/GUILHERME ABALEN MG MITSUBISHI CC M 09:50.9 12:35.7 09:27.3 12:12.4 12:34.9 09:56.4 13:00.8 09:57.5 -- 1:29:35.9 16:06.4
11 121 VANDER NOBUYUKI/SEIDI OKUDA SP FIAT N2 BM 10:06.1 13:10.9 10:09.6 12:45.1 13:33.9 10:16.4 12:59.6 09:58.6 -- 1:33:00.2 19:30.7
12 155 ANTONIO C.TEIXEIRA/ARTHUR CARRAO MG MITSUBISHI CC M 10:01.0 13:18.2 09:41.5 12:59.8 13:25.2 10:33.6 13:49.4 10:30.7 00:03.0 1:34:22.4 20:52.9
NC 77 FLAVIO MORELLI/EDUARDO MORELLI MG PEUGEOT A6 BM 08:59.9 11:42.7 08:53.3 12:20.3 -- -- -- -- -- -- : -- : -- X
NC 97 LEO PENNA/RAFAEL RIBEIRO MG FIAT N2 BM 10:00.5 13:01.7 09:41.1 13:28.2 -- -- -- -- -- -- : -- : -- X
NC 52 HECTOR TOMELIN/FABIO DIAS DE ABREU MG PEUGEOT A6 BMP 09:14.1 12:05.1 -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- X
NC 171 GUSTAVO MENDES/RAFAEL PESSOA MG RENAULT A6 BM 09:02.2 12:52.2 -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- X


